Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 10 de dezembro de 2020 Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6678B12D55C1835CDF4A1F73807350B8

quinta-feira, 10 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• TORNAR SEM EFEITO - PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA DISPENSA Nº 404/2020.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 426/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6678B12D55C1835CDF4A1F73807350B8

quinta-feira, 10 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TORNAR SEM EFEITO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA DISPENSA Nº 404/2020

O Município de Central torna público, para conhecimento dos interessados, que
decidiu tornar sem efeito as publicações do extrato do Contrato nº 404/2020, firmado
com o FFM DOS SANTOS ATACADISTA EIRELI- ME. Veículo de circulação: Diário
oficial do Município, 25 de novembro de 2020, página 004, ano X, nº 00963. Kelly
Maciel de Carvalho - Gestora do Fundo Municipal de Saúde. Central-BA, 08 de
dezembro de 2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAE40FD471D0C882B9EE67915A44AA64

quinta-feira, 10 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 10 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 426/2020

Empresa Contratada: FFM DOS SANTOS ATACADISTA EIRELI- ME, CNPJ Nº

26.657.988/0001-50, sediada na Fazenda Lagoa do Bosque, nº 1020, Rural- Conceição de

Jacuípe, Conceição de Jacuípe/BA. OBJETO: Aquisição de material de limpeza para ser

utilizado no combate e controle da pandemia do COVID-19, Vigência: 02 à 30 de Outubro de

2020, Valor Global de R$ 58.755,00 (cinquenta e oito mil, setecentos e cinquenta e cinco

reais), Lei Federal nº. 8.666/93, Art. 24, IV e suas alterações posteriores, Kelly Maciel de

Carvalho- Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6678B12D55C1835CDF4A1F73807350B8

		2020-12-10T09:04:34-0300